RMU:36410 23-09-14 RERJ-610815 010 CFE

CUENTA:62DP07C048620170

FECHA LÍMITE DE PAGO:18 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:35 DEMANDA CONTRATADA kW:35 CORTE A PARTIR:19 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PX074U

PERIODO FACTURADO:03 NOV 25-02 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,355

$4,355

(CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M
.N.)

(CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M
.N.)

X X

89.04

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 295.29 0.00 295.29

Transmisión 0.00 0.00 178.73 178.73

CENACE 0.00 0.00 10.47 10.47

Energía 0.00 0.00 1,424.73 1,424.73